ПРОТОКОЛ N __

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

_____________________________________________________________

 «_____»_______________ 20__ г.
Форма голосования: очная/заочная

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в соответствии со

ст.44-48 ЖК РФ.
Общая площадь помещений собственников в МКД _______ кв.м.

Общее число голосов _____ Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании

______ кв.м, что составляет _____% от общего числа голосов собственников помещений МКД. Кворум
имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.

2. Заменить вид работ по капитальному ремонту с ____________________________________ на
___________________________ в период ___________гг.,

3. В случае если затраты на проведение работ по капитальному ремонту ______________

превышают затраты на проведение капитального ремонта _________________________________________
ранее предусмотренного региональной программой вида работ, то принять решение об установлении

дополнительных взносов, предназначенных для финансирования расходов на капитальный ремонт, в размере,

позволяющим возместить привлеченные региональным оператором средства для проведения капитального
ремонта в срок не более 36 месяцев с месяца начала проведения капитального ремонта.

4. Принятие решения о лице, уполномоченном представлять интересы собственников МКД при

взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта .

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

№,

п/п
Решение по вопросам повестки дня

Результаты голосования

(кол-во голосов, %)

1.

Председателем общего собрания собственников МКД решили

избрать: _____________________________________________
_____________________________________________________

ЗА – __________________%

ПРОТИВ - _____________%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –_______%

Секретарем общего собрания собственников МКД решили

избрать: _____________________________________________
_____________________________________________________

ЗА – __________________ %

ПРОТИВ - _____________%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ –_______%

2.

Решили заменить вид работ по капитальному ремонту

с _________________________ на ________________________

в период __________________гг.

ЗА – __________________ %

ПРОТИВ - _____________%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –_______%

3.

В случае если затраты на проведение работ по капитальному

ремонту ______________ превышают затраты на проведение

капитального ремонта  _________________________________
ранее предусмотренного региональной программой вида

работ, то принято решение об установлении дополнительных

взносов, предназначенных для финансирования расходов на

капитальный ремонт, в размере, позволяющим возместить
привлеченные региональным оператором средства для

проведения капитального ремонта в срок не более 36 месяцев

с месяца начала проведения капитального ремонта.

ЗА – __________________ %

ПРОТИВ - _____________%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ –_______%

4.

Решили избрать уполномоченным представлять интересы

собственников МКД при взаимодействии с региональным

оператором по вопросам проведения капитального ремонта

____________________________________________________,
контактный номер телефона ____________________________

ЗА – __________________ %

ПРОТИВ - _____________%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –_______%

Председатель собрания                        _____________________

Секретарь собрания                               _____________________

	D:\Downloads\Изменение вида работ\zamena po vidam rabot s poznego na bolee rannij period v reg. programme. программе\Чистый протокол\protokol obshchego sobraniia s dop. vznosami.doc